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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Alt udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer,
skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Skidt og hyfer af formodet
skimmelvækst jævnt over flere hylder i mælkekølerummet, det
er ligeledes konstateret rust og afskalning af maling på hylder i
mælkekølerummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi få rengjort
hylder og andet inventar i mælkekølerummet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
For periode 1.9.2022. til 6.2.2023. samt kontrollerer
risikoanalysen for Varemodtagelse GAG og
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temperaturopbevaring CCP
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: salg af fødevarer hvor ”bedst før”
datoen er overskredet. Ved salg af fødevarer, hvor bedst før datoen er overskredet, skal kunder gøres
opmærksom på, at bedst før dato er overskredet. Under kontrolbesøget var der ikke tydeligt skiltet med at bedst
før dato er overskredet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 4 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


